Директору СФ БашГУ
А.А. Ковальскому
______________________________
Ф.И.О.
______________________________
(ученая степень, звание)
______________________________
(должность, наименование подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности (название должности и наименование самостоятельной образовательной программы), на ___ ст., объявленном на официальном сайте  СФ БашГУ «____» _________ 20 ___ г.

«_____» __________ 20___ г. 			_______________________
                                                                    (подпись)

Согласовано:

Руководитель СОП       ______________                    ___________________
                                                             (личная подпись)                                               (Ф.И.О.)

Заместитель директора по учебной работе _______________   _______________
                                                                                           (личная подпись)                         (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]
11